
LITSENZIYA SHARTNOMASINING UMUMIY SHARTLARI 

Ushbu hujjat "Deepen" mas'uliyati cheklangan jamiyatlarining rasmiy taklifi bo'lib, keyinchalik 

"Litsenziar" deb nomlanadi, ustav asosida faoliyat yuritadigan direktor Yusupjonov N. X., bir tomondan, 

Litsenziar platformasidan foydalanmoqchi bo'lgan har qanday manfaatdor shaxsga ushbu litsenziya 

shartnomasini (bundan buyon matnda "shartnoma" deb yuritiladi) tuzish. 

Shartnoma O'zbekiston Respublikasi fuqarolik kodeksining 1036-moddasi va "mualliflik huquqi va turdosh 

huquqlar to' g 'risida"gi o' zbekiston Respublikasi Qonuniga muvofiq tartibga solinadi va talqin qilinadi. 

1. ATAMALAR VA TA'RIFLAR 

Shartnomada quyidagi atamalar quyidagi ma'nolarda qo'llaniladi: 

"Shartnoma" - tomonlar tomonidan imzolangan individual shartlar va platformada erkin foydalanish 

uchun joylashtirilgan va ularning ajralmas qismi bo'lgan platformaga kirish va undan foydalanishning 

umumiy shartlaridan iborat tomonlar o'rtasidagi kelishuv.  

"Shartnomaga ilova" shartnomaning ajralmas qismi bo'lib, tomonlarning munosabatlariga taalluqli 

qo'shimcha shartlar va qoidalarni belgilaydi. 

"Litsenziar siyosati" - platforma va uning modullariga kirish va ulardan foydalanish (foydalanish 

cheklovlari) shartlarini o'z ichiga olgan siyosatlar, qoidalar, boshqa hujjatlar litsenziat va platformaga kirish 

huquqini olgan shaxslar tomonidan qabul qilinishi shart va shartnomaning ajralmas qismi hisoblanadi. 

"Litsenziya" - platformani qayta ishlash va/yoki takomillashtirish va uni tarqatish huquqisiz platformadan 

foydalanishning oddiy (eksklyuziv bo'lmagan) huquqi.  

Litsenziar - DEEPEN MCHJ, shartnoma tuzish va litsenziatga shartnoma shartlariga muvofiq 

platformadan foydalanish uchun oddiy (eksklyuziv bo'lmagan) huquq berish uchun barcha zarur huquqlarga 

ega bo'lgan yuridik shaxs. 

"Litsenziat" - yuridik shaxs tashkil etmasdan tadbirkorlik faoliyatini amalga oshiruvchi jismoniy shaxs 

yoki shartnoma shartlarini qabul qilgan va platformadan foydalanish uchun pul to'lagan, shuningdek hisob 

egasi bo'lgan yuridik shaxs. 

"Mijoz"- litsenziat tomonidan uning faoliyati doirasida xizmat ko'rsatadigan jismoniy shaxs. 

"Shartnoma taraflari" - Litsenziar va litsenziat. 

"Ma'mur" - litsenziat tomonidan platformadan foydalanishni boshqarish, platformadan uzilish, boshqa 

texnik masalalarni hal qilish bilan bog'liq qarorlarni qabul qilish uchun asosiy ma'muriy aloqa sifatida 

tegishli ishonchnoma (vakil) bilan vakolat berilgan jismoniy shaxs, litsenziat tomonidan platformaga 

kirishni boshqarish, shuningdek qo'shimcha xodimlar/yollovchilarni tayinlash vakolatiga ega. 

"Uchinchi shaxslar" - yuridik shaxs tashkil etmasdan tadbirkorlik faoliyatini amalga oshiradigan jismoniy 

shaxslar va/yoki Litsenziar pudratchi sifatida jalb qilish huquqiga ega bo'lgan yuridik shaxslar, ular bilan 

alohida xizmat ko'rsatish shartnomasini tuzish asosida platformaning ishlashini qo'llab-quvvatlash 

maqsadida. 

"Litsenziat xizmatlari" - litsenziat tomonidan mijozlarga platformada joylashtirilgan va mijoz tomonidan 

qabul qilingan litsenziatning ommaviy ofertasi asosida ko'rsatiladigan xizmatlar, shu jumladan, lekin 

mijozga abonementlar berish bilan cheklanmagan holda. 

"Litsenziat tovarlari" - litsenziat tomonidan mijozlarga platformada joylashtirilgan va mijoz tomonidan 

qabul qilingan litsenziatning ommaviy ofertasi asosida sotiladigan tovarlar, ular to'g'risidagi ma'lumotlar 

tegishli tovar kartalarida, shu jumladan ularning nomi, tavsifi, narxi va sotib olish va qaytarish shartlarida 

mavjud. 
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"Litsenziatning ommaviy ofertasi" - litsenziat tomonidan platformada joylashtiriladigan tovarlar va/yoki 

xizmatlar, shu jumladan ularning tavsifi, qiymati, sotib olish, foydalanish shartlari va boshqa muhim 

shartlar to ' g 'risidagi ma' lumot, noma'lum shaxslar doirasiga yo 'naltirilgan va o' zbekiston 

Respublikasining fuqarolik qonunchiligiga muvofiq ommaviy oferta deb e 'tirof etiladigan ma' lumot. 

"Platforma" -noyob manzilda joylashgan veb-sayt: https://deepen.uz/, va / yoki DeepenWell "Deepen" 

MCHJ mualliflik huquqi egasi bo'lgan deepenwell mobil ilovasi.  

 "Ro'yxatdan o'tish" - bu tizimda litsenziat uchun platformaga kirishga imkon beradigan hisob yaratish 

jarayoni 

 "Hisob ma'lumotlari" - litsenziat/mijozni aniqlashga imkon beradigan va platformani boshqarish va 

undan foydalanish uchun zarur bo'lgan litsenziar tomonidan saqlanadigan ma'lumotlar; 

"Tarkib" – litsenziat (yoki u vakolat bergan shaxs) va/yoki uning mijozlari yuklab oladigan, platformaga 

joylashtiradigan har qanday ma'lumot va materiallar (shu jumladan, lekin faqat matnlar, rasmlar, video va 

audio materiallar, fayllar, anketalar, dars jadvallari, sharhlar).; 

"Shaxsiy ma'lumotlar" - elektron, qog'oz va (yoki) boshqa moddiy muhitda qayd etilgan, ularning asosida 

aniqlangan yoki aniqlangan shaxsiy ma'lumotlar sub'ektiga tegishli ma'lumotlar; 

"Ma'lumotlar" - litsenziat/mijozning shaxsiy ma'lumotlari, litsenziat platformaga mustaqil ravishda 

yuklaydigan har qanday ma'lumotlar. 

"Maxfiy ma'lumotlar" - platforma (uning modullari) dan foydalanish va moslashtirish maqsadida tomon 

to'g'ridan-to'g'ri yoki bilvosita oshkor qiladigan yoki boshqa tomonga taqdim etadigan barcha maxfiy 

ma'lumotlar, shu jumladan uni oshkor qiladigan maxfiy tomon sifatida belgilangan har qanday ma'lumotlar, 

shuningdek biznes, manfaatlar, rejalar, niyatlar bilan bog'liq har qanday ma'lumotlar, mijozlar, maqsadlar, 

moliya, texnik ma'lumotlar, ma'lumotlar, tahlil, ma'muriy ishlar, shaxsiy ishlar, operatsiyalar, jarayonlar, 

siyosat, nou-xau, xodimlar, mahsulot yoki xizmatlar to'g'risidagi ma'lumotlar, etkazib beruvchilar, 

distribyutorlar. 

"Ma'lumotlarni qayta ishlash" - shaxsiy ma'lumotlarni to'plash, saqlash, o'zgartirish, to'ldirish, ishlatish, 

tarqatish, shaxssizlashtirish, blokirovka qilish va yo'q qilishga qaratilgan harakatlar; 

"Texnik qo'llab-quvvatlash" - litsenziar tomonidan platformani o'rnatish, sozlash, fayllarni import qilish 

va boshqalar bilan bog'liq masalalar bo'yicha litsenziatga taqdim etiladigan platformani texnik qo'llab-

quvvatlash, shu jumladan tegishli ko'rsatmalar, shu jumladan Litsenziar xodimlariga ushbu shartnomaning 

amal qilish muddati davomida maslahat berish imkoniyati.platformaga ulangan paytdan boshlab. 

Shuningdek, litsenziatga platformadan foydalanish muddati davomida Litsenziarning texnik qo'llab-

quvvatlash xizmatiga tarifga muvofiq murojaat qilish imkoniyatini berish.  

"Tarif" - platformada e'lon qilingan tegishli qiymatni ko'rsatadigan mavjud modullar va/yoki 

platformaning funktsional imkoniyatlarining amaldagi ro'yxati. 

"Qo'shimcha funktsionallik" - litsenziatga platformadan foydalanishning ilg'or imkoniyatlarini taqdim 

etadigan alohida pullik modullar va/yoki platforma funksiyalari. 

"Shaxsiy ma' lumotlar subyektining shaxsiy ma 'lumotlarni uzatishga roziligi" - bushaxsiy ma 

'lumotlar subyektining yozma shaklda yoki elektron hujjat shaklida amalga oshirilgan, o' zbekiston 

Respublikasi qonunchiligining uning mazmuniga bo 'lgan talablariga javob beradigan va o' z shaxsiy ma ' 

lumotlarini hajm va maqsadlarda qayta ishlashga ruxsat beruvchi subyektni aniqlashga imkon beradigan 

ixtiyoriy, aniq, axborotli va bir ma'noli ifodasidir. ma'lumotlarni qayta ishlaydigan shaxs tomonidan 

aniqlangan. 

ІІ. SHARTNOMA MAVZUSI 

https://deepen.uz/
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2.1. Shartnomaning predmeti litsenziarning intellektual faoliyat natijasi – platforma – litsenziatga 

Litsenziarning platformasiga kirish huquqini berish orqali oddiy (eksklyuziv bo'lmagan) litsenziya shartlari 

asosida vaqtincha foydalanish huquqini litsenziatga berishdir. 

2.2. Shartnoma shartlari platformaga (shuningdek, uning modullari va yangilanishlariga), shu jumladan u 

tarqatiladigan ommaviy axborot vositalariga (agar mavjud bo'lsa) nisbatan qo'llaniladi. 

ІІІ. KONTENTNI JOYLASHTIRISHNING EKSKLYUZIV HUQUQLARI VA QOIDALARI 

3.1. Platforma Litsenziarning intellektual faoliyati natijasidir va o 'zbekiston Respublikasining fuqarolik 

kodeksi va o' zbekiston Respublikasining mualliflik huquqi va turdosh huquqlar to ' g ' risidagi qonun 

hujjatlari bilan himoya qilinadi. 

3.2. Agar kerak bo'lsa, litsenziat litsenziarning savdo belgilarini (logotiplarini) yoki litsenziatning boshqa 

belgilarini platformada joylashtirish huquqini aniq ta'minlaydi. 

3.3. Platformaning shaxsiy va / yoki eksklyuziv mulkiy huquqlari litsenziatga berilmaydi. 

3.4. Litsenziar platformada uchinchi shaxslarning huquqlarini buzgan holda hech qanday elementlardan 

foydalanmaydi. 

3.5. Litsenziat platformada tarkibni joylashtirish huquqiga ega, shu jumladan, lekin ular bilan 

cheklanmagan holda: xizmatlarning tavsiflari, mashg'ulotlar jadvali, rasmlar, video materiallar, o'quv 

materiallari, marketing materiallari va mijozlarga litsenziat xizmatlari to'g'risida ma'lumot berish uchun 

zarur bo'lgan boshqa ma'lumotlar. 

3.6. Litsenziat joylashtirilgan tarkibga, shu jumladan mualliflar, ijrochilar, fotosuratchilar, murabbiylar va 

boshqa mualliflik huquqi egalarining huquqlariga barcha zarur huquqlarga ega bo'lishini ta'minlaydi. 

3.7. Litsenziatning mazmuni ishonchli, dolzarb, to'g'ri bo 'lishi va o' zbekiston Respublikasi qonunchiligiga 

muvofiq bo ' lishi kerak. 

3.8. Shartnomani amalga oshirish uchun litsenziat hech qanday sharoitda platforma orqali ma'lumot kiritishi 

yoki yuborishi mumkin emas: 

- davlat, konstitutsiyaviy va ijtimoiy tuzumni buzishga, o 'zbekiston Respublikasi va boshqa davlatlarning 

hududiy yaxlitligi, siyosiy mustaqilligi va davlat suverenitetini buzishga, urush, terrorizm, zo'ravonlik, 

milliy eksklyuzivlik va diniy nafrat, irqchilik va uning turlarini (antisemitizm, fashizm) targ'ib qilishga, o' 

zbekiston Respublikasi fuqarolarining sha'ni va qadr-qimmatini kamsitishga,  ularning shaxsiy hayoti, 

pornografik tarkibdagi materiallar, shuningdek jinoiy javobgarlikka olib keladigan boshqa harakatlar sodir 

etilishi; 

- kompyuter viruslari yoki ularga tenglashtirilgan boshqa tarkibiy qismlarni o'z ichiga olgan; 

- intellektual mulk egasining ruxsatisiz mualliflik huquqi yoki boshqa huquqlar bilan to'liq yoki qisman 

himoyalangan. 

3.9. Litsenziar, Agar u ushbu shartnoma talablarini buzsa yoki uchinchi shaxslarning da'volariga sabab 

bo'lishi mumkin bo'lsa, tarkibni tuzatish yoki olib tashlashni talab qilishga haqlidir. 

ІV. ISH HAQI VA HISOBLASH TARTIBI 

4.1. Mukofot miqdori platformada tariflar shaklida ko'rsatilgan. To'lov litsenziat tomonidan platformadan 

(uning modullari/moduli) foydalanishning tanlangan davri uchun hisob-kitob qilingan kundan boshlab 3 

(uch) bank kuni davomida 100% oldindan to'lov sifatida amalga oshiriladi. 

4.2. Keyingi to'lov har oy har kalendar oyining boshida, lekin 5 (beshinchi) kundan kechiktirmay yoki 

xizmatlar ulangan kundan boshlab amalga oshirilishi kerak.  
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4.3. Qo'shimcha funktsiyalar uchun to'lov platformaning tegishli qismida yoki tomonlar o'rtasidagi 

litsenziya shartnomasining individual shartlarida ko'rsatilgan tarif bo'yicha haq to'lashdan alohida amalga 

oshiriladi. 

4.4. Litsenziar platforma modulidan (modullaridan) foydalanganlik uchun haqni bir tomonlama tartibda 

o'zgartirish huquqini o'zida saqlab qoladi, bu haqda platformaga tegishli ma'lumotlarni "qiymat" bo'limida 

yangi tariflar kuchga kirgunga qadar 10 (o'n) kalendar kundan kechiktirmay joylashtirish orqali xabardor 

qiladi. 

4.5. Shartnomaning ish haqi miqdori litsenziat abonentlari soniga muvofiq belgilanadi va platformada 

ko'rsatilgan tariflarga muvofiq abonentlar sonining ko'payishiga muvofiq o'zgaradi. 

4.6. Mukofotni to'lash litsenziat tomonidan to'lov tizimlari orqali yoki Litsenziarning joriy hisobvarag'iga 

to'lash orqali amalga oshirilishi mumkin. 

4.7. Litsenziar bankda pul o'tkazish uchun barcha bank komissiyalari Litsenziar hisobidan, litsenziat 

bankida esa litsenziat hisobidan amalga oshiriladi. 

4.8. Litsenziatning iltimosiga binoan va o'zaro kelishuvga erishilgandan so'ng, Litsenziar qo'shimcha 

xizmatlarni ko'rsatishi mumkin, shu jumladan platformaning funktsional xususiyatlarini o'zgartirish, 

interfeysni o'zgartirish, fitness zali/studiya/klub faoliyatining individual jarayonlarini avtomatlashtirish va 

shunga o'xshash tabiatdagi boshqa ishlar. Shu bilan birga, bunday o'zgarishlar ko'rsatilayotgan xizmatlar 

sifatining yomonlashishiga olib kelmasligi kerak. Qo'shimcha xizmatlarning narxi, hajmi va shartlari 

tomonlar tomonidan alohida yozma shartnomada (shartnomada) belgilanadi. 

V. PLATFORMAGA KIRISHNI TA'MINLASH TARTIBI 

5.1. Platformaga kirish uchun litsenziat litsenziya shartnomasining individual shartlarini imzolash va 

ro'yxatdan o'tish majburiyatini oladi. 

5.2. Ro'yxatdan o'tish uchun litsenziat ro'yxatdan o'tish shaklida ko'rsatilgan masalalar bo'yicha o'zi va 

mijozlari to'g'risida ishonchli va to'liq ma'lumotlarni taqdim etish va ushbu ma'lumotlarni yangilab turish 

majburiyatini oladi. Ro'yxatdan o'tish paytida litsenziat o'z ma'lumotlarini lotin tilida ko'rsatadi. 

5.3. Ro'yxatdan o'tish paytida litsenziat o'zining elektron pochta manzilini ko'rsatadi, keyinchalik u 

platformaga kirish uchun Login sifatida ishlatiladi. Litsenziar ma'lum loginlardan foydalanishni taqiqlash, 

shuningdek Login va parol talablarini (belgilar soni, ruxsat etilgan belgilar va boshqalar) belgilash huquqiga 

ega. 

5.4. Litsenziat o'zi tanlagan parolning xavfsizligi (taxmin qilishga chidamliligi) uchun mustaqil ravishda 

javobgardir, shuningdek o'z parolining maxfiyligini mustaqil ravishda ta'minlaydi. 

5.5. Ma'mur litsenziat nomidan platformani boshqarish va undan foydalanish vakolatiga ega, shuningdek 

tanlangan tarifda nazarda tutilgan shaxslar soni doirasida xodimlarga va/yoki yollovchilarga kirish huquqini 

berish huquqiga ega. Litsenziat / Ma'mur, Agar litsenziat faoliyatini amalga oshirish uchun bunday tugatish 

zarur bo'lsa, litsenziat tomonidan xizmat ko'rsatiladigan individual mijozlarga nisbatan platformadan 

foydalanishni to'xtatish huquqiga ega. 

5.6. Litsenziar shartnoma qoidalariga rioya qilgan holda veb-interfeys va/yoki mobil ilovadan foydalangan 

holda platformaga kirishni ta'minlaydi. 

5.7. Litsenziat mijozlar nomlari va parollaridan ruxsatsiz foydalanishning oldini olish siyosati va tartib-

qoidalariga rioya qilishni o'z zimmasiga oladi va litsenziatga ruxsat berilmagan shaxslar tomonidan 

parollarni yo'qotish yoki ruxsatsiz foydalanishda gumon qilinganligi to'g'risida darhol xabar beradi. 

5.8. 4.1-bandda ko'rsatilgan to'lov kelib tushgan kundan boshlab 3 ish kuni ichida. Litsenziarning hisobidan 

Litsenziar litsenziatga platformadan foydalanish huquqini beradi. 

VI. TOMONLARNING HUQUQLARI VA MAJBURIYATLARI 
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6.1. Litsenziarning huquqlari va majburiyatlari 

6.1.1. Litsenziar platformaning 24/7 normal ishlashini va Litsenziarning irodasidan tashqarida bo'lgan fors-

major holatlari bundan mustasno, foydalanish uchun berilgan vaqt davomida saqlab turishi shart. 

6.1.2. Litsenziar litsenziatni platformada litsenziat ma'lumotlariga ruxsatsiz kirish yoki bunday kirishga 

urinishlar to'g'risida darhol xabardor qilishi shart. Xavfsizlik va autentifikatsiya qilish, platformaga kirish 

tartibi buzilgan taqdirda, Litsenziar litsenziat bilan buzilish sababini aniqlash va o'zgartirilgan tarkibni 

aniqlash uchun hamkorlik qiladi, shuningdek litsenziatga takroriy buzilishni tekshirish va oldini olishda 

yordam beradi. 

6.1.3. Litsenziar litsenziat to'lovni amalga oshirmagan taqdirda yoki litsenziat tomonidan platformadan 

foydalanish shartlari qo'pol ravishda buzilgan taqdirda, masalan, platformaning dasturiy kodiga aralashish, 

uni nusxalash yoki o'zgartirishga urinish, Litsenziarning boshqa mualliflik huquqlarini buzish, litsenziat 

tomonidan Litsenziarning majburiy siyosati va qoidalariga rioya qilmaslik va boshqalar. litsenziat yozuvlari 

90 kalendar kun davomida saqlanadi yoki 11.5-bandda ko'rsatilganidek o'chirilishi mumkin. Shartnomalar. 

Agar ushbu muddatdan keyin litsenziat to'lovni amalga oshirmagan bo'lsa yoki platformadan foydalanish 

shartlarini buzishni to'xtatmagan bo'lsa, Litsenziar litsenziat hisob ma'lumotlarini o'chirish huquqiga ega. 

6.1.4. Litsenziar litsenziat hisobvarag'ida joylashtirilgan ma'lumotlarga hech qanday huquqlarga ega 

bo'lmaydi va litsenziatning shaxsiy ma'lumotlaridan shartnomada nazarda tutilmagan maqsadlarda 

foydalanmaslik majburiyatini oladi, agar bunday foydalanish alohida kelishilgan bo'lsa. 

6.1.5. Litsenziar platformani qo'llab-quvvatlashga uchinchi shaxslarni (pudratchilarni) jalb qilish huquqiga 

ega va litsenziat oldida uchinchi shaxslarning o'z harakatlari uchun javobgardir. Uchinchi shaxslar jalb 

qilingan taqdirda, Litsenziar ular platformani qo'llab-quvvatlashga jalb qilingan paytgacha ular bilan 

maxfiy ma'lumotlarni oshkor qilmaslik to'g'risida shartnoma tuzishni o'z zimmasiga oladi. 

6.1.6. Litsenziar istalgan vaqtda litsenziatdan ro'yxatdan o'tish paytida ko'rsatilgan ma'lumotlarni 

tasdiqlashni talab qilish va tegishli hujjatlarni talab qilish huquqini o'zida saqlab qoladi. Bunday hujjatlarni 

taqdim etmaslik, Litsenziarning xohishiga ko'ra, noto'g'ri ma'lumotlarni taqdim etish sifatida ko'rib 

chiqilishi va shartnomaning 6.1.7-bandida nazarda tutilgan oqibatlarga olib kelishi mumkin. 

6.1.7. Litsenziat tomonidan shartnoma shartlarini buzishga yoki Litsenziarga zarar yetkazishga olib 

keladigan yoki olib kelishi mumkin bo'lgan noto'g'ri ma'lumotlar taqdim etilgan taqdirda, Litsenziar 

litsenziatning platformaga kirishini litsenziatning oldindan yozma bildirishnomasi bilan to'xtatishga haqli. 

6.1.8. Litsenziar litsenziatni bunday ishlar to'g'risida oldindan xabardor qilgan holda, oqilona vaqt ichida, 

lekin rejalashtirilgan ishlar paytida ular boshlanishidan kamida 24 soat oldin yoki favqulodda holatlarda 

oldindan ogohlantirmasdan texnik ishlarni bajarish uchun litsenziatning platformaga yoki uning alohida 

elementlariga kirishini vaqtincha to'xtatish huquqiga ega.ishlar. 

Barcha rejalashtirilgan texnik ishlar Litsenziar tomonidan platformaning eng kam yuklanishi davrida 

amalga oshiriladi. 

6.1.9. Litsenziar o'z tashabbusi bilan platformaga kirish huquqini berish paytida litsenziatga mavjud bo'lgan 

asosiy maqsadi va asosiy funksiyalarini o'zgartirmasdan platformaning funksiyasiga o'zgartirishlar kiritish 

huquqiga ega. 

6.1.10. Litsenziar platformaning interfeysini (uning modullarini) bir tomonlama o'zgartirish, platformaning 

konfiguratsiyasi va funksionalligini kengaytirish va modernizatsiya qilish huquqiga ega, litsenziatga taqdim 

etilgan xizmatlar sifatini pasaytirmasdan va hajmini kamaytirmasdan. 

6.2. Litsenziatning huquq va majburiyatlari 

6.2.1. Litsenziat platformaning ishlashi uchun etarli va o'z vaqtida texnik yordam olish huquqiga ega. 
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6.2.2. Shartnoma tuzishda litsenziat Litsenziarga o'zi, uning iqtisodiy faoliyati to'g'risida ishonchli 

ma'lumotlarni va agar zarur bo'lsa, mijozlar to'g'risida ma'lumot berishga majburdir (ularning ma'lumotlari 

litsenziat tomonidan platformaga kiritilgan). 

6.2.3. Litsenziat platformadan o'zining qonuniy iqtisodiy faoliyatini amalga oshirishdan boshqa maqsadda 

foydalanmasligi shart. 

6.2.4. Litsenziat o'z parollari, loginlari, platformaga kirishning boshqa identifikatorlari, shuningdek 

parollar, loginlar, mijozlar platformasiga kirishning boshqa identifikatorlari xavfsizligi uchun javobgardir, 

shu jumladan litsenziat/mijozlar tomonidan platformaga kiritilgan maxfiy ma'lumotlar va shaxsiy 

ma'lumotlarning xavfsizligi uchun javobgarlik (ularni saqlash xavfsizligi uchun javobgarlik bundan 

mustasno). 

6.2.5. Litsenziat dasturiy ta'minot kodini yoki uning biron bir qismini shartnomada nazarda tutilganidan 

boshqa usulda ishlatmasligi, platformaning bir qismi bo'lgan algoritmlarni yoki boshqa intellektual mulk 

ob'ektlarini oshkor qilmasligi yoki ishlatmasligi, platforma interfeysini o'zgartirmasligi, platformani 

o'zgartirmasligi, nashr etmasligi yoki nusxa ko'chirmasligi shart. kod yoki uning bir qismi, intellektual mulk 

ob'ektlari platformaning qismlari. 

6.2.6. Platformadan foydalanishni boshlashdan oldin litsenziat shartnoma bilan tanishishi, platformada 

joylashtirilgan Litsenziarning barcha siyosati shartlari bilan tanishishi va qabul qilishi, shuningdek 

platformadan foydalanadigan (kirish huquqiga ega) barcha shaxslar ular bilan tanishishini ta'minlashi shart. 

6.2.7. Ushbu shartnoma litsenziatga platformadan foydalanish xizmatlarini ko'rsatishda Litsenziar 

tomonidan foydalaniladigan har qanday tovar belgilari, logotiplar, domen nomlari va boshqa eksklyuziv 

huquq ob'ektlaridan foydalanish huquqini bermaydi. Litsenziat platformadan haqiqatga to'g'ri kelmaydigan 

va Litsenziar yoki uning mahsulotlari/xizmatlari to'g'risida noto'g'ri tushunchaga olib kelishi mumkin 

bo'lgan ma'lumotlarni tarqatmaslik uchun foydalanishni o'z zimmasiga oladi. 

6.2.8. Litsenziat Litsenziarning aybi bilan ketma-ket 24 (yigirma to'rt) soatdan ko'proq vaqt davomida (fors-

major holatlari bundan mustasno) xizmat olishning iloji bo'lmagan (platformaga kirishning iloji bo'lmagan) 

taqdirda, shartnomani muddatidan oldin bekor qilish va ortiqcha to'langan mablag'larni (platformadan 

foydalanilmagan davr uchun) 1 (bir) kalendar oy ichida qaytarishni talab qilish huquqiga ega. 

VII. TOMONLARNING JAVOBGARLIGI 

7.1. Litsenziar litsenziat oldida platformadan foydalanish yoki foydalana olmaslik bilan bog'liq har qanday 

zarar, daromad, foyda, ma'lumot yoki jamg'armaning yo'qolishi, shu jumladan litsenziat bunday zararlar 

ehtimoli to'g'risida oldindan ogohlantirgan taqdirda yoki uchinchi shaxslarning har qanday da'vosi uchun 

javobgar bo'lmaydi. 

7.2. Tomonlar shartnoma shartlariga muvofiq maxfiylik shartlarini buzganlik uchun javobgardirlar. 

7.3. Litsenziar litsenziat oldida ma'lumotlarni qayta ishlashning xavfsizlik shartlariga rioya qilish, xususan 

litsenziat va uning mijozlarining Litsenziar tizimida saqlanadigan ma'lumotlarini xavfsiz saqlash uchun 

javobgardir (10.2-bandda belgilangan javobgarlik chegarasini hisobga olgan holda). Shartnomaning amal 

qilish muddati davomida va platformaga (uning modullariga) litsenziatga kirish huquqini berish. 

7.4. Litsenziat Litsenziarning komissiya yoki vositachilik xizmatlarini ko'rsatmasligi, litsenziatning agenti 

emasligi to'g'risida xabardor qilinganligini tasdiqlaydi. Litsenziat Litsenziarning faoliyatini reklama 

qilishga haqli emas, mijozni Litsenziarning faoliyatining mohiyati to'g'risida chalg'itadi. 

7.5. Litsenziar, agar bu fors-major holatlari va/yoki litsenziatning harakatlari (harakatsizligi) natijasida 

yuzaga kelgan bo'lsa va bunday holatlar Litsenziarning nazorati ostida bo'lmasa va/yoki uning aybi 

bo'lmasa, shartnomani bajarmaganligi yoki lozim darajada bajarmaganligi uchun javobgarlikdan ozod 

qilinadi. 
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7.6. Litsenziat mijoz oldida ko'rsatilgan xizmatlar va/yoki taqdim etilgan tovarlarning sifati uchun 

javobgardir. Litsenziar litsenziatning mijoz oldidagi majburiyatlarini bajarmaganligi/lozim darajada 

bajarmaganligi uchun javobgar emas. 

7.7. Litsenziat parollarni, mijozlar nomlarini, platformaga kirishning boshqa identifikatorlarini, 

platformadan foydalanishda ma'murlarning harakatlarini, shu jumladan litsenziat tomonidan platformaga 

kiritilgan maxfiy ma'lumotlar va shaxsiy ma'lumotlarning xavfsizligi uchun javobgarlikni himoya qilish 

uchun javobgardir. 

7.8. Shu bilan litsenziat platformada kiritilgan ma'lumotlarning ishonchliligi va to'g'riligi uchun uchinchi 

shaxslar yoki boshqa vakolatli organlar va moliya institutlari (tashkilotlari) oldida javobgarligini 

tasdiqlaydi. 

7.9. Litsenziat uning nomidan platformada joylashtirilgan tarkib uchun to'liq javobgardir. Litsenziar 

tarkibni nashr etilishidan oldin va/yoki undan keyin tekshirmaydi va uning mazmuni uchun javobgar 

bo'lmaydi. 

7.9.1. Litsenziatning mazmuni bilan bog'liq Litsenziarga uchinchi shaxslar tomonidan da'volar taqdim 

etilgan taqdirda, litsenziat bunday da'volarni mustaqil ravishda hal qilish yoki Litsenziarga etkazilgan 

zararni qoplash majburiyatini oladi. 

7.10. Ushbu shartnoma o ' zbekiston Respublikasi qonun hujjatlari bilan tartibga solinadi. Shartnoma 

shartlarini buzish o 'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlarida nazarda tutilgan javobgarlikka sabab bo' 

ladi. 

VIII. TEXNIK YORDAM 

8.1. Litsenziar litsenziatga texnik yordam ko'rsatadi va bunday texnik yordam tarif narxiga, platformani 

o'rnatish, Sozlash, fayllarni import qilish va hokazolar bilan bog'liq masalalar bo'yicha kiritiladi, 

shuningdek litsenziatga tegishli ko'rsatmalar beradi, shu jumladan ushbu shartnomaning amal qilish 

muddati davomida tegishli maslahat bilan.  

8.2. Texnik yordamni amalga oshirish uchun Litsenziar litsenziatdan hisob ma'lumotlari, uskunaning texnik 

xususiyatlari to'g'risida ma'lumot berishni talab qilish huquqiga ega. 

IX. Maxfiylik 

9.1. Har bir tomon shu bilan boshqa tomon oldida maxfiy ma'lumotlarni maxfiy va maxfiylikda saqlashini 

va maxfiy ma'lumotlarni uchinchi shaxslarga to'g'ridan-to'g'ri yoki bilvosita ishlatmasligini, ekspluatatsiya 

qilmasligini yoki oshkor qilmasligini kafolatlaydi va o'z zimmasiga oladi, Agar shartnomada aniq ruxsat 

berilgan bo'lsa, shuningdek tomonlar oldini olish uchun barcha oqilona va etarli choralarni ko'rishga 

majburdirlar. uchinchi shaxslar tomonidan maxfiy ma'lumotlarni ruxsatsiz oshkor qilish yoki ulardan 

foydalanish. 

9.2. Maxfiy ma'lumotlar bilan bog'liq holda hech qanday cheklovlar qo'llanilmaydi: 

(a) qabul qiluvchi tomonga oshkor qilinmasdan oldin ma'lum bo'lgan: 

(b) qabul qiluvchi tomon tomonidan shartnomani buzgan hollar bundan mustasno, jamoat mulki bo'lgan 

yoki bo'lgan yoki 

(C) amaldagi qonunchilikka, sud qaroriga yoki davlat yoki boshqa vakolatli organning aktiga muvofiq 

oshkor etilishi talab qilinadi, agar qabul qiluvchi tomon qonun bilan ruxsat etilgan doirada, oshkor qiluvchi 

tomonni bunday oshkor qilish to'g'risida oldindan xabardor qilsa va oshkor qilingan ma'lumotlarning 

hajmini cheklash uchun oqilona choralar ko'rsa. 

9.3. Tomonlardan biri boshqa tomonning maxfiy ma'lumotlarini ruxsatsiz oshkor qilgan taqdirda, bunday 

oshkor qilishga yo'l qo'ygan tomon boshqa tomonni yozma ravishda darhol xabardor qilishi va buzilish 

oqibatlarini minimallashtirish uchun barcha oqilona choralarni ko'rishi shart. Oshkor qilishga ruxsat bergan 
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tomon oshkor qilingan ma'lumotlardan ruxsatsiz foydalanish bilan bog'liq uchinchi shaxslar tomonidan 

da'volar yoki talablar qo'yilgan taqdirda boshqa tomon bilan hamkorlik qilishga majburdir. 

H. AXBOROT XAVFSIZLIGI VA MA'LUMOTLARNI HIMOYA QILISH 

10.1. Litsenziar o'z ixtiyorida yoki qaramog'ida bo'lgan shaxsiy ma'lumotlarni noqonuniy va ruxsatsiz 

foydalanish yoki oshkor qilishdan himoya qilishga qaratilgan tegishli texnik va tashkiliy xavfsizlik 

choralarini amalga oshirganligini va qo'llab-quvvatlayotganini tasdiqlaydi va amaldagi maxfiylik 

to'g'risidagi qonun hujjatlariga muvofiq bunday ma'lumotlarni xavfsiz qayta ishlashni ta'minlaydi. 

10.2. Shartnoma maqsadlari uchun litsenziat ma'lumotlar boshqaruvchisi, litsenziat esa ma'lumotlar 

ishlovchisi hisoblanadi. Chunki platformadan foydalanganda litsenziat Litsenziarning tizimlariga shaxsiy 

ma'lumotlarni mustaqil ravishda yuklaydi. Tomonlar, xususan, Litsenziarning ma'lumotlarni qayta ishlash 

vositasi sifatida javobgarligini cheklash to'g'risida kelishib oldilar, xususan: 

(i) nazoratchi o'zining shaxsiy ma'lumotlarini uzatadi, ma'lumotlar protsessoriga faqat platformaga (uning 

modullariga) kirish huquqini berish uchun shaxsiy ma'lumotlar sub'ekti sifatida boshqaruvchining shaxsiy 

ma'lumotlarini to'playdi, xususan, litsenziatning to'liq nomi, ro'yxatga olish ma'lumotlari, elektron pochta 

manzili, ro'yxatdan o'tish uchun zarur bo'lgan boshqa ma'lumotlar; 

(ii) kontrollerga platformaga kirish huquqini bergandan so'ng, kontroller mustaqil ravishda va o'z xohishiga 

ko'ra mijozlarning shaxsiy ma'lumotlarini ma'lumotlarni qayta ishlash tizimlariga to'playdi va yuklaydi; shu 

bilan birga, ma'lumotlar protsessori bunday shaxsiy ma'lumotlarni to'plamaydi, faqat ularni saqlaydi va 

shuning uchun ularning ishonchliligi, aniqligi, qonuniyligi, qonuniyligi, qonuniy usuli uchun javobgar 

bo'lmaydi ularning to'plamlari va boshqalar. 

(iii) nazoratchi ma'lumotlarni o'zi yig'adigan va ishlov beruvchi tizimlariga yuklaydigan shaxsiy 

ma'lumotlar sub'ektlari, shu jumladan platforma bilan birlashtirilgan tizimlardan olingan shaxsiy 

ma'lumotlar, ya'ni ularning qonuniyligi, aniqligi, ishonchliligi, ularni yig'ishning qonuniy usuli va 

boshqalar uchun to'liq javobgardir. 

XI.USHBU SHARTNOMANING AMAL QILISH MUDDATI VA PLATFORMAGA KIRISHNI 

TUGATISH 

11.1. Ushbu shartnoma litsenziya shartnomasining individual shartlari imzolangan paytdan boshlab amal 

qila boshlaydi va litsenziat tomonidan shartnoma shartlari qo'pol ravishda buzilgan taqdirda yoki litsenziat 

tomonidan xizmatlar uchun to'lov 30 (o'ttiz) kalendar kundan ortiq kechiktirilgan taqdirda yoki litsenziat 

tomonidan bir tomonlama bekor qilinishi mumkin.xizmatni keyingi taqdim etishning iloji bo'lmagan 

taqdirda. 

11.2. Xizmatni keyinchalik taqdim etishning iloji bo'lmagan taqdirda, Litsenziar litsenziatni shartnomani 

bekor qilish niyati to'g'risida, oqilona muddatda, lekin bunday tugatish sanasidan kamida 14 kalendar kun 

oldin ogohlantirishi shart. 

11.3. Platformaning asosiy funksiyalaridan ketma-ket 24 soatdan ortiq foydalanish imkoniyati yo'qligi 

sababli litsenziat tomonidan shartnoma bekor qilingan (bekor qilingan) taqdirda, Litsenziar litsenziatga 

platformadan (uning modullaridan) foydalanilmagan davr uchun ortiqcha to'langan mablag'larni shartnoma 

bekor qilingan (bekor qilingan) paytdan boshlab bir oy ichida qaytaradi. 

11.4. Litsenziat hisobni o'chirish va tarkibni olib tashlash orqali shartnomani bir tomonlama bekor qilishi 

mumkin, bu haqda litsenziarni yozma ravishda bunday bekor qilishdan kamida 30 kalendar kun oldin 

ogohlantirishi mumkin. Bunday holda, kelajakda foydalanish muddati uchun to'langan mablag'lar 

litsenziatga qaytarilmaydi. 

11.5. Litsenziat hisobidagi barcha ma'lumotlar platformaga kirish to'xtatilgandan keyin 90 kalendar kun 

davomida saqlanadi.  
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11.5.1. Litsenziar litsenziat hisobidagi barcha ma'lumotlarni yuqorida ko'rsatilgan muddat tugaganidan 

keyin yoki litsenziatning yozma talabi asosida ilgari ko'rsatilgan muddatdan keyin olib tashlash huquqiga 

ega.  

11.5.2. Litsenziat litsenziarning platformaga kirish huquqi bekor qilingunga qadar yoki kirish huquqi bekor 

qilingandan so'ng, Litsenziarga o'z hisobidagi barcha ma'lumotlarni o'chirish uchun unga kirish huquqini 

berishni so'rab tegishli so'rov yuborib, hisob ma'lumotlarini o'zi o'chirish huquqiga ega. 

ХІІ. FORS-MAJOR HOLATLARI 

12.1. "Fors-major holatlari (fors-major holatlari)" deganda shartnoma tuzilgandan keyin yuzaga kelgan, 

tomonlardan birining oqilona nazorati ostida bo'lmagan, uning shartnoma bo'yicha majburiyatlarini oldini 

olish yoki engib o'tish mumkin bo'lmagan va to'g'ridan-to'g'ri to'sqinlik qiladigan voqealar yoki holatlar 

tushuniladi.ushbu tomonning shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarishiga to'sqinlik qiladigan yoki 

imkonsiz qiladigan holatlar. 

12.2. Bunday holatlarga quyidagilar kiradi: tabiiy ofatlar (toshqin, zilzila, bo'ron), harbiy harakatlar, 

terroristik harakatlar, favqulodda yoki harbiy holatni joriy etish, ish tashlashlar, epidemiyalar, sanktsiyalar 

yoki davlat organlari tomonidan rasmiy ravishda kiritilgan boshqa choralar, shuningdek O'zbekiston 

Respublikasi qonunchiligiga binoan tan olingan boshqa shunga o'xshash hodisalar. 

12.3. Bunday holatlar yuzaga kelgan tomon boshqa tomonni ular paydo bo'lgan kundan boshlab 5 (besh) 

kalendar kundan kechiktirmay yozma ravishda xabardor qilishi, tegishli tasdiqlovchi hujjatlar va bunday 

holatlarning tabiati, prognoz qilingan davomiyligi va shartnoma bo'yicha majburiyatlarning bajarilishiga 

ta'siri to'g'risida ma'lumot berishi shart. 

12.4. Fors-major holatlari davrida ular sodir bo'lgan tomon shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini 

bajarmaganligi yoki lozim darajada bajarmaganligi uchun javobgarlikdan ozod qilinadi. Bunday holda, 

bunday majburiyatlarni bajarish muddati avtomatik ravishda bunday holatlarning amal qilish muddati va 

ularning oqibatlarining oqilona vaqtiga uzaytiriladi.  

12.5. Agar fors-major holatlari 30 (o'ttiz) kalendar kundan ortiq davom etsa yoki majburiyatlarning keyingi 

bajarilishi imkonsiz bo'lib qolsa yoki iqtisodiy jihatdan maqsadga muvofiq bo'lmasa, tomonlar o'zaro 

kelishuv asosida yoki tomonlardan biri — boshqa tomonni xabardor qilgan holda — ushbu shartnomani 

bekor qilishga yoki uning shartlarini o'zgartirishga haqlidirlar. 

12.6. Tomonlarning hech biri shartnoma bo'yicha to'lanishi kerak bo'lgan pul summalarini to'lash 

majburiyatlaridan qochish uchun fors-major holatlariga murojaat qilishga haqli emas, Agar shartnomada 

yoki tomonlarning boshqa kelishuvida boshqacha qoida nazarda tutilgan bo'lmasa. 

12.7. Fors-major holatlari yuzaga kelganligi sababli shartnoma bo'yicha majburiyatlarni bajarishdan bosh 

tortish, Agar shartnomada yoki qonun hujjatlarida boshqacha qoida nazarda tutilgan bo'lmasa, tomonni 

bunday holatlar yuzaga kelgan paytda yuzaga kelgan majburiyatlarni bajarish yoki boshqa tomon 

tomonidan etkazilgan zararni qoplash majburiyatidan ozod qilmaydi. 

ХІІI. NIZOLARNI HAL QILISH TARTIBI 

13.1. Shartnomadan kelib chiqadigan yoki u bilan bog'liq bo'lgan barcha nizolar va kelishmovchiliklar 

tomonlar muzokaralar va da'vo tartibiga rioya qilish orqali hal qilishga majburdirlar. Da'vo yozma ravishda 

yuboriladi va talablarning mohiyatini, ularning asoslanishini va tasdiqlovchi hujjatlarni o'z ichiga olishi 

kerak. Da'voni olgan tomon uni ko'rib chiqishi va qabul qilingan kundan boshlab 30 (o'ttiz) kalendar kun 

ichida yozma javob berishi shart. 

13.2. Nizoni da 'vo tartibida hal qilishning imkoni bo' lmagan taqdirda, nizo tegishli iqtisodiy sudda yoki 

litsenziar ro 'yxatdan o' tkazilgan joydagi fuqarolik ishlari bo 'yicha sudda o' zbekiston Respublikasi qonun 

hujjatlariga muvofiq ko ' rib chiqilishi lozim. 

ХІV. BOSHQA SHARTLAR 
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14.1. Hech bir tomon shartnoma bo'yicha har qanday yoki barcha huquqlari yoki majburiyatlarini 

topshirishi, topshirishi mumkin emas, faqat shartnomada yoki boshqa tomonning oldindan yozma roziligi 

bilan aniq ruxsat berilgan hollar bundan mustasno. 

14.2. Ushbu shartnoma bo'yicha barcha bildirishnomalar, so'rovlar, talablar va boshqa xabarlar yozma 

ravishda amalga oshiriladi va elektron pochta orqali yuboriladi. Shartnoma maqsadlari uchun litsenziatning 

elektron pochta manzili platformada ro'yxatdan o'tishda ko'rsatgan ma'lumotlari asosida aniqlanadi va 

litsenziarning elektron pochta manzili platformada joylashtiriladi. 

14.3. Litsenziar, Agar zarur deb hisoblasa, shartnomaga bir tomonlama o'zgartirish yoki qo'shimchalar 

kiritish huquqini o'zida saqlab qoladi. 

14.3.1. Litsenziar litsenziatni o'zgarishlar to'g'risida kamida 10 (o'n) kalendar kun oldin platformada e'lon 

qilish orqali xabardor qiladi. Yangi shartlarga rozi bo'lmagan taqdirda, litsenziat ichda nazarda tutilgan 

tartibda o'zgartirishlar kuchga kirgunga qadar shartnomani bekor qilish huquqiga ega. 

14.3.2. Litsenziat har qanday o'zgarishlar kuchga kirgandan keyin shartnoma doirasida ko'rsatiladigan 

xizmatlardan foydalanishni davom ettirish uning shartnomaning yangilangan tahriri bilan roziligini 

anglatishini tan oladi va qabul qiladi. 
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